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I Általános rész

A vállalkozás bemutatása:

A cég elnevezése: Újpesti Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

A cég székhelye: 1042 Budapest, István út 17-19

A cég alapításának éve: 2015

A cég jegyzett tőkéje: 15 000 ezer Ft

II. A számviteli politika főbb vonásai

A beszámoló összeállításánál alkalmazott szabályrendszer:

A számviteli törvényben rögzített alapelvek, értékelési előírások alapján alakítottuk ki az

adottságainknak, körülményeinknek leginkább megfelelő, a törvény végrehajtásának

módszereit, eszközeit meghatározó számviteli politikánkat.

A számviteli politikánk a beszámolási kötelezettséget, a valós vagyoni, pénzügyi és jövedelmi

helyzetről készülő beszámolót helyezi előtérbe. A törvény céljaként a megbízható és valós

összképet adó információszolgáltatást és az ezt biztosító alapelveket, szabályokat,

követelményeket fogalmazza meg.

1. A beszámolási forma

A Társaság a számviteli törvényben meghatározott szabályok alapján készítette el a

beszámolóját, amely:

- Egyszerűsített éves beszámoló, amelynek tagolása megfelel a számviteli törvényben

foglaltaknak.

- A mérleg "A" változatban készült, a nagybetűvel és római számmal jelölt tételeit tartalmazza.

- Az eredmény-kimutatása összköltség eljárással készült.

Áttérés más formájú beszámolóra csak a törvényi határérték túllépés miatt lehetséges.

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 3. oldal
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2. A beszámoló készítésével kapcsolatos időpontok

Az üzleti év megegyezik a naptári évvel.

A mérleg fordulónapja: 2025.12.31

A beszámoló készítésének időpontja a 2025 üzleti év vonatkozásában, a mérlegfordulónapját

követő május 10. A megbízható és valós kép bemutatásához szükséges értékelési feladatok

ezen időszakban kerülnek elvégzésre, az üzleti évet és a korábbi éveket érintő, ezen időszakban

ismertté vált gazdasági események, információk, körülmények hatásait a tárgyévi beszámoló

tartalmazza.

3. A könyvvezetés módja

A Társaság a kezelésében, a használatában, a tulajdonában lévő eszközökről és azok

forrásairól, továbbá a gazdasági műveletekről a kettős könyvvezetés keretében biztosítja, hogy

az eszközökben és forrásokban bekövetkezett változások a valóságnak megfelelően,

folyamatosan, zárt rendszerben, áttekinthetően kerüljenek bemutatásra.

4. A beszámoló közzététele

A közzétételi kötelezettségét a Társaság elektronikus úton teljesíti az Elektronikus Beszámoló

Portál felé.

5. Összehasonlíthatóság biztosítása

A beszámolóban minden tétel összehasonlítható az előző üzleti év megfelelő adatával.

6. Jelentős összegű hibák érlelmezése

Jelentős összegűnek minősül az üzleti évben feltárt, egy üzleti évre vonatkozó hibák hatása, ha

a saját tőke változásai abszolút értékének együttes összege a vizsgált üzleti évre készített

beszámoló eredeti mérlegfőösszegének 296-át, de legalább az 1 MFt, vagy ennek megfelelő

devizaösszeget meghaladja. Ebben az esetben a feltárt hibák hatása a tárgyévi beszámolóban

nem a tárgyévi adatok között, hanem elkülönítetten, előző évek módosításaként kerül

bemutatásra.

III Az eszközöknél és forrásoknál alkalmazott értékelési eljárások

1. Az eszközök értékelése

a) A bekerülési érték:

- az eszközök vételekor a tényleges beszerzési ár, valamint a felhasználásig közvetlenül

felmerülő kiadások

b) Az értékcsökkenés leírás módszerei:

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 4. oldal
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- a tervezett écs leírás elszámolásának alapja az immateriális javak és a tárgyi eszközök

aktiválási értéke

- az aktiválás napjától a kivezetés napjáig egyedileg, havonta, a tervezett leírási kulcsait

alkalmazva, lineáris módon

- a kisértékű (200.000 Ft) egyedi beszerzési, előállítási érték alatti tárgyi eszköz értékét

használatbavételkor egy összegben

c) Terven felüli értékcsökkenés, értékvesztés elszámolása és visszaírása:

Terven felüli értékcsökkenést, értékvesztést akkor számolunk el, ha az eszközök könyv szerinti

értéke tartósan (két mérleg-fordulónapon fennállóan) és jelentősen magasabb, mint a vizsgált

eszköz piaci értéke, valamint, ha az eszköz a tevékenység változása miatt feleslegessé vált,

megrongálódott. Követelésekre egyedi minősítés alapján (a megtérülésre vonatkozó

információk figyelembevételével) számolunk el értékvesztést.

Amennyiben az értékvesztés elszámolásának okai részben vagy egészben megszűnnek, az

eszköz piaci értékének kedvező változása alapján — legfeljebb az eredeti könyv szerinti érték

összegéig — az elszámolt értékvesztés visszaírására kerül sor

Kedvező fordulat esetén újraértékelés mellett az értékvesztés visszaírása is lehetséges a könyv

szerinti érték összegéig.

d) Az előző évhez képest a tárgyidőszakban az értékelési eljárások nem változtak.

e) Szerződés elszámolási egysége

Társaságunk nem rendelkezik olyan szerződéssel, amelyre a számviteli törvény e témát érintő

előírásait kötelezően alkalmazni kell.

2. Piaci értékelés

A befektetett eszközök területén értékhelyesbítést nem számoltunk el.

3. Valós értéken történő értékelés

A Társaság nem alkalmazza a valós értéken történő értékelést a pénzügyi instrumentumokra.

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 5. oldal



Kiegészítő melléklet

Ujpesti Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2025.12.31

IV A beszámoló egyes soraihoz tartozó információk

1. Befektetett eszközök

Immateriális javak jelentős tételei

A mérleg Immateriális javak sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek minősülő

tétel nem szerepel.

Tárgyi eszközök jelentős tételei

A mérleg Tárgyi eszközök sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek minősülő

tétel nem szerepel.

Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Befektetett pénzügyi eszköz nem szerepel.

Tartósan adott kölcsönök kapcsolt (anya-, leány- vagy közös vezetésű) vállalkozásokban

A fordulónapon kapcsolt vállalkozásokban tartósan adott kölcsön jogcímen követelés anya-

vagy leányvállalattal szemben nem állt fenn.

2. Forgóeszközök

Követelések jelentős tételei

A mérleg Követelések sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek minősülő tételei nem

voltak

Követelések kapcsolt (anya-, leány- vagy közös vezetésű) vállalkozással szemben

A fordulónapon a kapcsolt vállalkozásokkal szembeni követelések megoszlása az alábbi:

Kapcsolt vállalkozás típus (1000HUF) Összeg

. Anyavállalattal szemben fennálló követelés .. kesessel kesessneses a 0.352
Leányvállalattal (leányvállalatokkal) szemben fennálló követelés 0

Pénzeszközök jelentős tételei

A mérlegben szereplő pénzeszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok

- elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Pénzeszközök jelentős tételei (1000HUF) Összeg

2. Bankbetétek 45 954

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 6. oldal
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3. A saját tőke:

az adózott eredmény eredménytartalékba történő átvezetésén kívül más nem történt.

4. Céltartalékok

Társaságunk tárgyévben céltartalékot nem képzett.

5. Kötelezettségek

A Társaságnak nincs olyan kötelezettsége, amely 5 éven túli futamidejű, illetve amely

zálogjoggal vagy hasonló joggal terhelt lenne.

Kapcsolt kötelezettségek bemutatása:

Anya- Leány-

Mérlegsor vállalattal vállalattal
szemben szemben

Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben (F.I.1) 0 0

Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben (F.II.6) 0 0

Rövid lejáratú kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben (F.III.6) 16 099 0

6. Passzív időbeli elhatárolások

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei

A mérlegben szereplő passzív időbeli elhatárolások között jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek

nem voltak

V Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

1. Kivételes nagyságú és előfordulású bevételek és ráfordítások

Kivételes nagyságú bevétel — minden esetben az egy gazdasági eseményből

(szerződésből) eredő bevétel, amely eléri vagy meghaladja az adott évre

vonatkozó összes számvitel szerinti bevételének 4090-át.

Kivételes előfordulású bevétel — minden olyan bevétel, amely Társaságunk

üzletszerű működésével nincs szoros összefüggésben vagy közvetlen

kapcsolatban, rendszeres üzletmenetén kívül esik, a bekövetkezése eseti

jellegű. Minden esetben kivételes előfordulású bevételnek kell tekinteni

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 7. oldal
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Kivételes nagyságú bevételek:

ezer Ft

Főkönyvi szám ] Megnevezés Egyenleg

9672 Közszolgáltatási szerződés keretében kapott támogatás 305 892

A tárgyidőszakban bemutatást kívánó, kivételes előfordulású bevétel nem került elszámolásra.

Kivételes nagyságú költség — minden esetben az egy gazdasági eseményből

(szerződésből) eredő költség, amely eléri vagy meghaladja az adott évre

vonatkozó összes költsége és ráfordítása együttes értékének 4090-át.

Kivételes nagyságú ráfordítás — minden esetben az egy gazdasági

eseményből (szerződésből) eredő ráfordítás, amely eléri vagy meghaladja az

adott évre vonatkozó összes költsége és ráfordítása együttes értékének

4099-át.

Kivételes előfordulású költség, ráfordítás — minden olyan költség vagy

ráfordítás, amely Társaságunk üzletszerű működésével nincs szoros

összefüggésben vagy közvetlen kapcsolatban, rendszeres üzletmenetén kívül

esik, a bekövetkezése eseti jellegű. Minden esetben kivételes előfordulású

költségnek, ráfordításnak kell tekinteni pl. a természeti károkkal

kapcsolatos költségeket, ráfordításokat.

A tárgyidőszakban bemutatást kívánó, kivételes nagyságú vagy előfordulású költség és

ráfordítás nem került elszámolásra.

A pénzügyi vagyoni helyzet mutatóit a beszámoló B-MU jelű melléklete szemlélteti.

VI Tájékoztató adatok

1. A tárgyévi munkavállalói létszám, bér, személyi jellegű egyéb kifizetések bemutatása

A statisztikai állományi létszám: 36 fő

2. A vezető tisztségviselők, igazgatóság, felügyelő bizottság által a beszámolási

időszakban felvett járandóság, nekik folyósított előlegek

A vezető tisztségviselőknek a tárgy évben adott előleg, vagy kölcsön nem volt.

A Társaságnál nem működik igazgatóság.

A Társaságnál 3 tagú felügyelő bizottság működik.

A felügyelő bizottságnak a tárgy évben adott előleg, vagy kölcsön nem volt.

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 8. oldal



Kiegészítő melléklet

Újpesti Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2025.12.31

A gazdasági társaság korábbi vezető tisztségviselőjével, igazgatósági tagjával,

felügyelőbizottsági tagjával szembeni nyugdíjfizetési kötelezettség nem keletkezett.

3. A mérlegben meg nem jelenő kötelezettségekről

A beszámolási időszakban nem keletkezett olyan kötelezettség, amely a könyvekbe ne került

volna be, viszont a beszámoló, illetve a társaság gazdasági helyzetének a megítélése

szempontjából jelentőséggel bírna.

4. A Kapcsolt felekkel bonyolított ügyletek

A beszámolási időszakban az Újpesti Kulturális Központ Nonprofit Kft. kapcsolt felekkel

bonyolított lényeges ügyletei a szokásos piaci feltételek között valósultak meg, így azok külön

bemutatást nem igényelnek.

5. Könyvvizsgáló által felszámított díjak

A tárgyévi üzleti évre vonatkozóan a könyvvizsgáló által kizárólag könyvvizsgálati díj került

felszámításra, más szolgáltatásokat ellenérték fejében a könyvvizsgáló nem nyújtott.

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 9. oldal
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Mutatók (B-MU. melléklet)

ezer Ft

Az eredmény és a jövedelmezőség mutatószámai

Mutató megnevezése 2024.12.31 2025.12.31

Üzemi tevékenység eredménye -2 074 -14

Pénzügyi műveletek eredménye 3 -S

Adózás előtti eredmény összesen -2 071 -19

Adózott eredmény -2 776 -695

ezer Ft

A jövedelmezőség alakulása

Mutató Mutató számítása 2024.12.31 2025.12.31
megnevezése

Árbevétel és - j
Uzemi tev. ered -2 074 -14

arányos üzemi ET sal erni rreri z -3,16 90 szsszzzszszzszzz ES -0,02 9
eredmény rt. nettó árbevétele 65 690 68 542

Tőkearányos k ,
Adózott ered. -2 776 -695

adózott SET tőke mag 4399] —aaz 19
eredmény Saját tőke 8 2

Eszközhatékony Adózott eredmény -2 716 248 94 -695.—— 05794

sag Teljes eszközállomány 111 724 121 606

ezer Ft

A költségszerkezet alakulása

Mutató megnevezése 2024.12.31 90 2025.12.31 90

Nettó árbevétel 65 690 0 68 542 0

Saját termelésű készletek o 0 0 0

állományváltozása

Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0 0

Bruttó árbevétel (termelési érték) 65 690 0 68 542 0

Egyéb bevétel 325 799 0 306 772 0

Összes bevétel 391 489 100 375 314 100

Anyagköltség 15 052 4 8578 2

Igénybe vett szolgáltatások értéke 80 890 21 65 727 18

Egyéb szolgáltatások értéke 1 822 0 2 208 1

Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0 0

Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 36 0 65 0

Anyagjellegű ráfordítások összesen 97 800 25 76 578 20

Bérköltség 242 396 62 239 114 64

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 10. oldal



Kiegészítő melléklet

Újpesti Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2025.12.31

Személyi jellegű egyéb kifizetések 18 333 5 23 797 6

Bérjárulékok 26 813 7 29 752 8

Személyi jellegű ráfordítások összesen 287 542 73 292 663 78

Értékcsökkenési leírás 6 263 2 4375 l

Egyéb ráfordítások 1958 l 1 712 0

Összes költség és ráfordítás 393 563 101 375 328 100

Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye -2 074 1 -14 0

ezer Ft

A pénzügyi helyzet mutatószámai

Műntaltá Mutató számítása 2024.12.31 2025.12.31
megnevezése

Likviditási Forgóeszközök 103915 — 2.56 115 652. 215

mutató Rövid lejáratú köt. 40 603 " 53716 ;

Likviditási Pénze.--értékp.-tköv. 103915 — 2 56 115 652. 215

gyorsráta Rövid lejáratú köt. 40 603 ? 53716 "

Készpénzlikvidi ] Pénzeszközöktértékp. 34971 0.36 47411 0.g8

tás Rövid lejáratú köt. 40 603 ? 53716 :

Nettó működő Forgóeszközök - Rövid 63 312 61 936

tőke lejáratú köt.

Vevőkintlévőség [ Záró vevőállomány 4190 23.28 3.257 17.32
napokban Átlagos napi árbevétel 180 188

Szállítói ed eges NEEE ,
Zár Ilítóáll 3 388 4581

kötelezettség jelsbeltsátmtztásásoaakamt ez 12641 /— - 21.81
napokban Átl. napi anyagjell. ráf. 268 210

Készletállomán i zárókészlet 0. 0,00 0 0,00
y napokban Átlagos napi ELÁBE 0 0

ezer Ft

A vagyoni helyzet és a tőkeszerkezet mutatószámai

Mutató Mutató számítása 2024.12.31 2025.12.31
megnevezése

Tőkeszerkezeti Saját tőke 63 228 62 533
, — 155729 — ——— — 116419

mutató Kötelezettségek 40 603 ! 53 716 "
Saját tőke és Saját tők. 63 228 62 533

jegyzett tőke 7 isk 5k 900 7 92529] —ygog 7 116899
aránya egyzett töke

Befektetett je a Ji
Saját tök 63 228 62 533

eszközök fek ét 3 3k 9 ő 831,51 96 — ET 1 064,03 9
fedezettsége Befektetett eszközö 76 877

Vagyonszerkeze Befektetett eszközök 7604 5877
ki 7329 ————— - 5089

t Forgóeszközök 103 915 ve 115 652 !
Befektetett HNNN

Befektetett eszközök 7604 5 877
eszközök T T kél ht. mál zo 11724 7 6,81 99 — 121606 ún 4.83 99
aránya eljes eszközállomány 1117

ezer Ft/fő/év

Személyi jellegű ráfordítások alakulása

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 11. oldal



Kiegészítő melléklet

Újpesti Kulturális Központ Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2025.1231

izzad Mutató számítása 2024.12.31 2025.12.31
megnevezése

1 főre jutó éves

átlagos személyi Személyi jellegű ráford. 287 542 Hl 8215 292 663 — $ 130

jellegű Átlagos áll. létszám : 35 36

ráfordítás

1 főre jutó éves kg EE ják
Bérkölt 242 396 239114

átlagos 77 Elieázstse e BB - 6926] —— - 6 642
bérköltség tlagos áll. létszám 35 36

1 főre jutó havi ő ; űj
, a. Havi szem. jellegű
átlagos személyi ráford. 23 962.— 685 24 389. 677

jellegű Ádasos áll, Iétszá 35 36

ráfordítás agas all jelszána

1 förégütó havi Havi bérköltség 20 200 19 926
átlagos Ti TOTAT TEN - 577 ———— — 554
bérköltség Átlagos áll. létszám 35 36

Készült az ELZA elektronikus zárást és dokumentálást támogató programmal 12. oldal



ZNY-FE

A vezetés nyilatkozata

a fordulónap utáni események vállalkozást érintő hatásairól

(különös tekintettel a hábotús veszélyhelyzetre)

Budapest, 2026. május 11.

Rate-Book Pénzügyi és Műszaki Tanácsadó Kft.

1115 Budapest, Bartók Béla út 98-102. F. 5/3.

Luda Erika

kamarai tag könyvvizsgáló részére

Tisztában vagyunk vele, hogy a fordulónap utáni eseményeknek és ezek az Újpesti Kulturális

Központ Nonptofit Kotlátolt Felelősségű Társaság (Cégjegyzékszám: 01 09 205112) 2025. évi

egyszerűsített éves beszámolójában bemutatott vagyoni-, pénzügyi- és jövedelmezőségi

helyzette gyakorolt hatásainak a felmérése és értékelése a vezetés feladata és felelőssége.

1. Felméttük és értékeltük a métleg fordulónapját követően a jelen nyilatkozatunk kiadásának

az időpontjáig tattó időszakban bekövetkezett rendkívüli helyzet hatását — figyelembe véve

az ezzel összefüggésben meghozott kotmányzati és egyéb intézkedéseket — is, a Tátsaság

pénzügyi- és vagyoni helyzetére, valamint jövőbeni működőképességére.

A meghosszabbított veszélyhelyzetre való tekintettel a vezetőség részéről az alábbi/további

rendkívüli intézkedésekre került sor:

Ilyen jellegű események a Tátsaságnál nem várhatók, becslésünk szerint a következő üzleti

évben emiatt a várható veszteség/ eredmény csökkenése várható.

A már bekövetkezett, illetve a mérleg fordulónapját követő 12 hónapban várható

események és azok hatásai (ha számszerűsíthető, akkor a várható, becsült összegek is): "

Jelentős mértékű elmaradások az értékesítési bevételekben, ismétlődő üzemi veszteségek

nem volt

a termelés/ szolsáltatás/ kereskedelmi tevékenység átmeneti, vagy végleges csökkentése, leállítása

o a szállítói teljesítések időtartama lényegesen meghosszabbodik: nem várható

kapacitás- és létszám leépítések, átszervezések

o munkaető elbocsátások, és annak következményei (pl. végkielégítések), illetve más

esetekben az elérhető munkaerő hiánya és annak kedvezőtlen hatásai az

üzletmenette - nem volt

! A bekövetkezett vagy várhatóan bekövetkező eseményekhez fűzhet kiegészítéseket, magyarázatokat. Ha nem releváns a felsorolásban

szereplő esemény, azt törölheti, vagy írja mellé, hogy , NEM".



o

- a szergődéses kötelezettségek (hitelek, kölcsönök, szállítók) teljesítésében bekövetkező nehézségek

o az alábbi várható kötelezettségekre céltartalék képzés vált szükségessé: nem volt

- likviditási problémák, a szükséges mértékű finanszírozásiforrások hiánya vagy drágulása

o a hitelszetződésekben foglalt feltételek (hitel kovenánsok) nem teljesítésének

következményei: nincs hitelszerződésünk

a szállítók visszavonták a szokásosfizetésifeltételeket, csak azonnalifizetésre szállítanak

o nincs ilyen

- fizetési nehézségek ajelentős vevőknél, a határidőn túli kinnlevőségek jelentős növekedése

o a mérlegtételek (a készletek (leltár), követelések, befektetések, értékpapírok)

értékelésében értékvesztések bekövetkezése: nincs ilyen

Oo a társaság elvesztett egy meghatátozó vevőt vagy szállítót: nincs ilyen

o egyes vevők az orosz-ukrán konfliktusra válaszul életbelépő nemzetközi

szankciókkal érintett piacon működnek vagy a vevők tevékenységét érintik a fizetési

nehézségek: nincs ilyen

"7 0 vis major helyzet lebetséges jövőbeni pénzügyi kihatásai (késedelmes vagy nem teljesítési kötbérek, szerződés-

módosításuk, szergüdés megszüntetések, -előllős muti bönötpéng, KÖTÓNBsi KÜLÜEZETSÉVEK SED s

o nincs ilyen

- lényeges eszközöket kellett értékesíteni

o nincs ilyen

- nem biztosított jelentős káresemény történt:

o nincs ilyen

- peres ügyek vannak folyamatban, amelyek megkérdőjelezbetik a társaság működőképességét:

o nincs ilyen ;

- ajövőre vonatkozó üzleti terveket szükséges módosítani (várható eredmény)

o nincs ilyen

- a mérlegfordulónapját követően előállott csődhelyzet vagy annak várható bekövetkezése

o nincs ilyen

- jogutód nélküli, vagyjogutóddal történő (átalakulás, beolvadás vagy szétválás) tervezése

o nincs ilyen

- egyes mérlegtételek piaci értéke jelentősen lecsökkent (készletek, követelések, befektetések, értékpapírok)

o az alábbi eszközökre értékvesztés elszámolása vált szükségessér nincs ilyet



- a két otszág közötti fegyveres konfliktus hatására a vállalkozás elveszítheti a kontrollt a

háborús övezetben lévő leányvállalata vagy eszközei fölött, vagy nem jut érdemi

információkhoz ezek aktuális állapotáról és helyzetéről

- a harci helyzet miatt lerombolt vagy leégett épületek, és az azokban tárolt üzleti és

könyvelési . dokumentumok, — egyéb adathordozók és azok adatállományai

megsemmisülhetnek

- egyéb események és hatásaik:

o nincs ilyen

Becslésünk szerint a felsotoltak miatt a következő üzleti évben a várható veszteség / eredmény

csökkenés: nem következik be

3. A fentiek alapján értékelésünk a következő 2:

Kijelentjük, hogy a felmérésünk és értékelésünk alapján arta a következtetésre jutottunk, hogy a

beazonosított hatások nincsenek olyan jelentős vagy számottevően negatív hatással

- a Társaság rövid távú (a métleg fordulónapját követő 12 hónapot átfogó időszakra

vonatkozó) pénzügyi- és likviditási helyzetére,

- . az eszközök mérlegben bemutatott éttékelésérte,

- valamint a Társaság ezen időszakon belüli üzleti működésére,

amelyek lényegesen befolyásolnák, vagy lényegesen bizonytalanná tennék a Tátsaságnak a

vállalkozás folytatására vonatkozó képességét, illetve annak a mérlegkészítés időpontjában való

megítélését ugyanezen időszak tekintetében.

A fentiekben éttékelt események jelentős hatásait a kiegészítő mellékletben a számviteli tötvény

előírásának megfelelve bemutatjuk.

A Tátsaság képviselőjének/ képviselőinek cégszetű aláírása:

Budapest, 2026. május 11. Újpesti Kulturális Központ
MB ESs ÖV SZÉBÉTES ; Nonprofit Kft.

1042 est, István

4.

Bakos Mónika

ügyvezető

2 A nem kívánt rész törlendő!


